АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.01.2022      № 12

О внесении изменений в муниципальную программу

«Обеспечение предоставления услуг в сфере физической культуры и спорта

в ЗАТО г. Островной на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»,

утвержденную постановлением Администрации ЗАТО г. Островной

от 15.06.2020 № 136

В соответствии с решением Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 23.12.2020

№ 22-06 «О бюджете ЗАТО г. Островной Мурманской области на 2021 год

и плановый период 2022 и 2023 годов», постановлением Администрации ЗАТО

г. Островной от 15.03.2019 № 80 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения,

реализации и оценки эффективности муниципальных программ ЗАТО г. Островной»

Администрация ЗАТО г. Островной п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение предоставления услуг

в сфере физической культуры и спорта в ЗАТО г. Островной на 2021 год и плановый

период 2022 и 2023 годов», утвержденную постановлением Администрации ЗАТО

г. Островной от 15.06.2020 № 136 (в редакции постановления Администрации ЗАТО

г. Островной от 18.10.2021 № 208) (далее – муниципальная программа, Программа),

следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы позицию «Финансовое обеспечение

Программы» изложить в редакции:

«

Финансовое

обеспечение Программы

Всего по Программе: 1 631 598,44 рублей, в том числе:

2021 год: 566 959,48 рублей;

2022 год: 532 319,48 рублей;

2023 год: 532 319,48 рублей.

Бюджет ЗАТО г. Островной: 1 631 598,44 рублей, из них:

2021 год: 566 959,48 рублей;

2022 год: 532 319,48 рублей;

2023 год: 532 319,48 рублей.

ОБ: 00,00 рублей, из них:

2021 год: 00,00 рублей;

2022 год: 00,00 рублей;

2023 год: 00,00 рублей

».

2

1.2. Приложение № 3 к Программе изложить в редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

органов местного самоуправления муниципального образования ЗАТО

г. Островной www.zato-ostrov.ru, вступает в силу со дня его подписания

и распространяется на правоотношения, возникшие с 24 декабря 2021 года.

Глава ЗАТО г. Островной                                                       О.А. Огинова

http://www.zato-ostrov.ru/

Приложение

к постановлению

Администрации ЗАТО г. Островной

от 27.01.2022 № 12

«Приложение № 3

к Программе

Перечень основных мероприятий и сведения об объемах финансирования муниципальной программы

№

п/п

Программа, подпрограмма,

стратегическая задача,

тактическая задача, основное

мероприятие, мероприятие

Срок

выполнения

Объемы и источники финансирования (руб.) Связь основных

мероприятий

с показателями

Программы

Соисполнители

Годы

реализации

Всего ОБ ФБ МБ

Муниципальная Программа

«Обеспечение предоставления

услуг в сфере физической

культуры и спорта в ЗАТО

г. Островной на 2021 год

и плановый период 2022

и 2023 годов»

2021-2023

Всего 1 631 598,44 0,00 0,00 1 631 598,44

ООКСМП

Администрации

ЗАТО

 г. Островной

2021 566 959,48 0,00 0,00 566 959,48

2022 532 319,48 0,00 0,00 532 319,48

2023 532 319,48 0,00 0,00 532 319,48

1.

Стратегическая задача

 «Создание условий

для максимальной

вовлеченности населения

города в систематические

занятия физической культурой

и спортом»

2021-2023

Всего 1 631 598,44 0,00 0,00 1 631 598,44

ООКСМП

Администрации

ЗАТО

 г. Островной

2021 566 959,48 0,00 0,00 566 959,48

2022 532 319,48 0,00 0,00 532 319,48

2023 532 319,48 0,00 0,00 532 319,48

1.1.

Тактическая Цель:

формирование здорового

образа жизни населения

ЗАТО г. Островной

и развитие массового спорта

2021-2023

Всего 1 631 598,44 0,00 0,00 1 631 598,44

ООКСМП

Администрации

ЗАТО

 г. Островной

2021 566 959,48 0,00 0,00 566 959,48

2022 532 319,48 0,00 0,00 532 319,48

2023 532 319,48 0,00 0,00 532 319,48

2

№

п/п

Программа, подпрограмма,

стратегическая задача,

тактическая задача, основное

мероприятие, мероприятие

Срок

выполнения

Объемы и источники финансирования (руб.) Связь основных

мероприятий

с показателями

Программы

Соисполнители

Годы

реализации

Всего ОБ ФБ МБ

1.1.1.

Тактическая Задача:

обеспечение условий

для максимальной

вовлеченности населения

ЗАТО г. Островной

в систематические занятия

физической культурой

и спортом

2021-2023

Всего 1 631 598,44 0,00 0,00 1 631 598,44

ООКСМП

Администрации

ЗАТО

 г. Островной

2021 566 959,48 0,00 0,00 566 959,48

2022 532 319,48 0,00 0,00 532 319,48

2023 532 319,48 0,00 0,00 532 319,48

1.1.1.1.

Основное мероприятие 1

«Развитие инфраструктуры

и укрепление материально-

технической базы в сфере

физической культуры

и спорта»

2021-2023

Всего 1 302 844,84 0,00 0,00 1 302 844,84 Уровень

оснащенности

материально-

технической базы

в сфере

физической

культуры

и спорта, %

ООКСМП

Администрации

ЗАТО

г. Островной

2021 434 281,62 0,00 0,00 434 281,62

2022 434 281,62 0,00 0,00 434 281,62

2023 434 281,62 0,00 0,00 434 281,62

1.1.1.2.

Основное мероприятие 2

«Обеспечение организации

и проведение спортивных

соревнований

и мероприятий»

2021-2023

Всего 328 753,58 0,00 0,00 328 753,58
Количество

проведенных

спортивных

мероприятий

и соревнований

за отчетный

период, ед.

ООКСМП

Администрации

ЗАТО

г. Островной

».

2021 132 677,86 0,00 0,00 132 677,86

2022 98 037,86 0,00 0,00 98 037,86

2023 98 037,86 0,00 0,00 98 037,86

____________________